A
Município de Santa Bárbara d'Oeste

Secretaria Municipal de Governo

Ofício nº 57/2021 - SG

Santa Bárbara d'Oeste, 12 de fevereiro de 2021.

Ref.: Resposta do Requerimento nº 63/2021

Senhor Presidente,
Nobre Vereador,

Em resposta ao Requerimento nº 63/2021, de autoria do Nobre Vereador Júlio
César S. da Silva, aprovado por esse Egrégio Plenário na 2º Reunião Ordinária, realizada
no dia 26 de janeiro de 2021, informamos:

1 a 3 - Após levantamento, constatou-se que na localidade, como próprio
público, existe apenas o prédio que era destinado para a UBS Vista Alegre (Rua Bem-
aventurança, 255, Jardim Vista Alegre), o qual teve seu atendimento redirecionado para
outro endereço, conforme amplamente divulgado. No entanto, referido prédio já tem uma
destinação dada pela Secretaria Municipal de Saúde.

4 - No momento, não há projeto nesse sentido.
5 - A Guarda Civil Municipal realiza patrulhamento para proteger todo

patrimônio público.

Sendo só para o momento, reiteramos nossos protestos de estima e

consideração

Atenciosamente,

À SDE MARTINO

Secretária Municipal de Governo

À Sua Excelência o Senhor
JOEL CARDOSO
Presidente da Câmara Municipal
Santa Bárbara d'Oeste-SP

CAMARA MUNICIPAL DE |S. BÁRBARA DOESTE
DATA: 12/02/2021  oN HORA: 16:2129 Rssposia Nº 1 ao Requerimento Nº

ON Autoria: Secretaria Municipal de
O “== Governo
Es Assunto: Requer informações sobreET prédios públicos que estão fechados,
a N na região sul da cidade

S Chave: 86E40
Avenida Monte Castelo, 1000, Jardim Primavera, CEP 13.450-901

Santa Bárbara dOeste-SP | Fone (19) 3455-8000